
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. spalio 9 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 90 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. RUGSĖJO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

 „Socialinis restoranėlis“ mokinių technologiniam 

mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: registracija, 

susipažinimas, veiklų aptarimas ir planavimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Rugsėjo 14, 21, 28 d. 1.1.5. Susipažinimas su naujais 

nariais, veiklų pristatymas, 

aptarimas. Suplanuota pirmoji 

gamyba ir prekyba. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: 

mokinių asmeninių segtuvų rengimas, pusmečio tikslų 

kėlimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Rugsėjo 4–30 d. 1.2.2. Rengiami mokinių 

asmeniniai segtuvai, keliami, 

aptariami pusmečio tikslai. 

*** Stendas „Kaip šiandien jautiesi?“ Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Daumantė Rugsėjo 21 d. 1.2.2. Parengtas informacinis 

stendas prie soc. pedagogų 

kabineto. Informacija apie jausmų 

pažinimą, sąmoningumą, 

įsivertinimą. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 



Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas (buities, higienos prekės, vadovėliai 1, 5, 

7 klasių mokiniams) 

Darbuotojai Genovaitė, Aldona Rugsėjo 1–30 d. 1.3.2. Visi progimnazijos 

darbuotojai, mokiniai aprūpinti 

buities, higienos prekėmis, gautos 

užsakytos vadovėlių I dalys. 

FabLab laboratorijos veikla: registracija, susipažinimas, 

veiklų aptarimas ir planavimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Rugsėjo 11, 15, 

18,22, 25, 29 d.  

1.3.2. Susipažįstama su būrelio 

nariais, pristatoma būrelio veikla. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Rugsėjo 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 10 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Rugsėjo 21, 28 d. 2.1.1. Išrinkti klasių seniūnai, 

suderintas susitikimų laikas, 

rengiamasi mokinių prezidento 

rinkimams. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

Mokslo ir žinių dienos šventė 1 klasių mokiniams 4, 8 klasių 

mokiniai 

Elena, Ramunė K., 

Jurgita R., Valda, 

Eligija, Edita,  

Silvija M. 

Rugsėjo 1 d. 2.1.1. 8 klasių mokiniai parengė 

šventės programą ir kartu su 4 

klasių mokiniais ją įgyvendino. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis 

mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, 

olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

1–8 klasių 

mokiniai 

Edita Rugsėjo 4–30 d. 2.1.1. Mokiniai dalyvavo 1 

olimpiadoje (17 mokinių), 1 

protmūšyje (8 mokiniai), 2 

edukaciniuose užsiėmimuose (31 

mokinys), 2 klasių bendruomenių 

išvykose (34 mokiniai). Surengtos 3 

mokinių darbų parodos (eksponuoti 

46 darbai). 

*** 8a klasės bendruomenės išvyka į Dūkštos pažintinį 

taką 

8a klasės 

bendruomenė 

Jurgita R. Rugsėjo 10 d. 2.1.1. Dalyvavo 11 mokinių ir jų 

šeimos narių. 

15-oji gamtos mokslų olimpiada 6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Rugsėjo 14 d. 2.1.1. Dalyvavo 17 mokinių. 



*** Edukacinis užsiėmimas Lietuvos nacionalinėje 

dailės galerijoje 

3c klasės 

mokiniai 

Nivita Rugsėjo 19 d. 2.1.1. Dirbdami komandomis, 

mokėsi aptarti pasirinktas 

skulptūras. Dalyvavo 26 mokiniai. 

*** 7a klasės mokinių komandos formavimo išvyka 7a klasės 

mokiniai 

Ramunė G., Serhan Rugsėjo 23–24 d. 2.1.1. Mokiniai mokėsi bendrauti, 

girdėti vienas kitą, organizuoti 

veiklas. Dalyvavo 23 mokiniai. 

*** Tikybos pamoka „Vilnius – šventųjų miestas“ 8b klasės 

mokiniai 

Valdemar Rugsėjo 27 d. 2.1.1. Mokiniai susipažino su 

Vilniuje gyvenusiais šventaisiais, 

aplankė vietas, kuriose jie gyveno ir 

dirbo, surado šventųjų pėdsakus 

Vilniuje. Dalyvavo 15 mokinių. 

*** Protmūšis Vilniaus m. savivaldybės centrinėje 

bibliotekoje Europos kalbų dienai paminėti 

3a, 3c klasių 

mokiniai, tėvai 

Auksė, Nivita Rugsėjo 29 d. 2.1.1. 3c klasės komanda iškovojo 

III vietą, 3a klasės komanda 

iškovojo IV vietą. Komandą sudarė 

4 mokiniai, 1 mokytojas, 1 tėvelių 

atstovas. 

Kūrybinių darbų parodos: 

8 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Peizažas. 

Mandalos“ 

8 klasių mokiniai Asta Rugsėjo 1 d. 

I a. fojė 

2.1.1. Parodoje eksponuojami 26 

kūrybiniai darbai. 

5 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Kubistinis 

portretas“ 

5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Rugsėjo 1 d. 

II a. fojė 

2.1.1. Eksponuojama 20 darbų. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: programos pristatymas 

8 klasių mokiniams 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Rugsėjo 13 d. 

 8.00 val. aktų salėje 

2.1.2. 8 klasių mokiniai 

supažindinti su „DofE“ programa, 

parengta medžiaga, kuria klasių 

vadovai pasidalino su tėvais. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Rugsėjo 13 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartas ugdymo planas, 

ilgalaikiai planai, planuojamos 

mokomųjų dalykų žinių patikros. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Rugsėjo 20 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartos ir suplanuotos 

2023–2024 m. m. veiklos. 

Refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Rugsėjo 27 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Pildomas refleksijos 

dienoraštis. 



Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Rugsėjo 1–30 d. 2.2.4. Pasveikinti 4 darbuotojai. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

1–8 klasių mokinių tėvų susirinkimai 1–8 klasių 

mokinių tėvai 

1–8 klasių vadovai Rugsėjo 4–16 d. 2.3.2. Įvyko visų 1–8 klasių 

mokinių tėvų susirinkimai. Išrinkti 

klasių tėvų komitetų pirmininkai. 

Tėvai supažindinti su ugdymo 

planu, pokyčiais valgykloje, 

artimiausiomis klasių veiklomis. 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Užsienio kalbos žinių patikros 3–8 klasių 

mokiniai 

Užsienio kalbos MG 

mokytojai 

Rugsėjo 25–spalio 4 d. 2.3.2. Aptarimas spalio mėnesio 

MG susirinkime. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Rugsėjo 6 d. 2.3.2. Svarstyti individualios 

pagalbos mokiniui planai. IPP 

turinčius mokinius kuruoja 7 

mokytojos kuratorės. Kuratorius 

koordinuoja pirminį planą, 

susitarimus, rezultatus. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


